Municip

PUEBLA

Estado de Flujos de Efectivo

Usr: supervisor Del 01/ene/2018 Al 30/sep.12018
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECT

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTRO

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE

DR PUBLICO

S ANALOGOS

OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN

BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE

BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCGIONES EN PROCESO

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE

INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN
ENDEUDAMIENTO INTERNO
ENDEUDAMIENTO EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
DEUDA PUBLICA
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE

FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE(

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL

EJERCICIO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

yio de Huehuetlan el Grande

2018

$57,345,312.62
$127,325.00
$0.00

$0.00
$52,950.00
$97,980.00
$0.00

$0.00
$57,066,951.93
$105.69

$0.00
$53,855,219.24
$4,568,790.69
$1,487,279.44
$2,226,309.95
$0.00

$0.00

$0.00
$787,487.93
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$44,785,351.23
$3,490,093.38

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$14,249.00
$14,249.00
$0.00

$0.00
-$14,249.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,475,844.38
$5,424,968.44
$8,900,812.82

hora de Impresién

Fecha y |10/0ct./2018
04:13p. m

2017

$34,116,691.23
$146,884.00
$0.00

$300.00
$115,320.00
$88,023.80
$1,500.00
$0.00
$33,764,571.74
$91.69

$0.00
$29,203,150.24
$5,172,431.59
$2,192,468.42
$1,911,104.08
$0.00

$0.00
$31,487.85
$819,498.85
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$19,076,159.45
$4,913,540.99

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$12,498.00
$12,498.00
$0.00

$0.00
-$12,498.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,901,042.99
$500,881.74
$5,401,924.73

pnanté



Usr supervisor

Rep rptEstadoFlujosEfectivo

Munici

io de Huehuetlan el Grande
PUEBLA
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01/ene/2018 Al 30/sep./2018 10/0ct./2018

04:13 p. m.

Fechay
hora de Impresion

2018 2017
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